

P4T HOLDING ApS

CVR-nr.: 36494697

Hanehøj 19
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2022

Jan Mateus Siekierski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P4T HOLDING ApS
Hanehøj 19
2880 Bagsværd

CVR-nr: 36494697
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	8.750
Resultat af ordinær primær drift		0	8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.981	-9.966
Ordinært resultat før skat		39.981	-1.216
Årets resultat		39.981	-1.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.981	-1.216
I alt		39.981	-1.216

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.981	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.981	0
Anlægsaktiver i alt		39.981	0
AKTIVER I ALT		39.981	0

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.664	-73.645
Egenkapital i alt		16.336	-23.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.645	23.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.645	23.645
Gældsforpligtelser i alt		23.645	23.645
PASSIVER I ALT		39.981	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0